

**Lucrari de imprestiarea
petrisului, or. Cimislia.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-2-1**Valoarea de deviz 642 982,568 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	18,279	1 570,345 0,000	28 704,345 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	38,420	82,211 0,000	3 158,535 0,000
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,842	1 542,413 0,000	5 925,950 0,000
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	25,080	1 572,345 0,000	39 434,420 0,000
5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	4 012,6 10	7,965 0,000	31 960,300 0,000
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	1 827,9 00	190,052 67,976	347 396,166 124 253,330
Cheltuieli directe			lei		456 579,716	
Asigurarea sociala			24,00 %		29 820,799	
Total			100,00 +		486 400,515	
Cheltuieli de regie			8,00 %		38 912,041	

Beneficiul	2,00 %	10 506,251
Total	100,00 +	535 818,807
TVA	20,00 %	107 163,761

642 982,568

Total deviz:

124 253,330

Intocmit ()

(funcția, semnătura)

Verificat ()

(funcția, semnătura)

Lucrari de imprestiarea
petrisului, or. Cimisia.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 2-2-1

Valoarea de deviz 642 982,568 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 462,320	84,97	124 253,330
Total manopera						124 253,330

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	186,446	0,00	0,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 321,433	0,00	0,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	469,770	0,00	0,000
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	456,975	0,00	0,000
Total materiale de construcții						0,000

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	150,020	435,00	65 258,700
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	471,598	382,00	180 150,436
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,580	382,00	1 749,560
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,109	410,00	2 504,690
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	133,676	295,00	39 434,420
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,580	365,00	1 671,700
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	108,340	295,00	31 960,300
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	45,698	210,00	9 596,580
Total utilaje de construcții						332 326,386

Total:

Cheltuieli directe	lei	456 579,716
Asigurarea sociala	24,00 %	29 820,799
Total	100,00 +	486 400,515
Cheltuieli de regie	8,00 %	38 912,041
Beneficiul	2,00 %	10 506,251
Total	100,00 +	535 818,807
TVA	20,00 %	107 163,761

Total deviz:

642 982,568

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de imprestiarea petrisului, or. Cimisia.****Catalog de prețuri unitare № 2-2-1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 570,345
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	435,00	0,000
						1 570,345
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m ²			82,211
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	0,000
						82,211
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 542,413
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	382,00	0,000
						455,377
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	410,00	651,923
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	365,00	435,112
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 572,345
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	295,00	0,000
						1 572,345
5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			7,965
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	295,00	0,000
						7,965
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			190,052
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,976
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	0,00	0,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	0,00	0,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,270
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	382,00	98,556
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	210,00	5,250

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)